



Çocuklar için Çocuklar ile Birlikte
Çocukları Savunmak



III. ULUSLARARASI
ÇOCUK KORUMA
KONGRESİ
30 Eylül-3 Ekim 2018
Kalıbyo Otel Ünye Ordu

www.cocukkorumakongresi2018.org

01.03.1966, yılında Trabzon'da doğdum.

İlk, orta ve lise eğitimimi Trabzon'da aldım. 1989 yılında KTÜ Tıp Fakültesinden Mezun oldum. Aynı yıl Samsun 3 Nolu Sağlık Ocağı hekimi olarak mecburi hizmet için göreve başladım. 1990-1996 yılları arasında Samsun Sağlık Müdür Yardımcılığı görevini yürüttüm. Mart 1996'dan bugüne Sağlık Bakanlığı merkez teşkilatında çeşitli sağlık yöneticiliği görevlerini yürüttüm. 2009-2014 yıllarında Anadolu Üniversitesi Sosyoloji Lisans Programını ve 2010-2014 yıllarında Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü Temel Eğitimini tamamladım.

Tıp eğitimim ve sonrasındaki çalışma süreci ve mezuniyet sonrası eğitimlerimde özel ilgi alanım olarak yetişkin eğitimi, anne ve çocuk sağlığı hizmetleri, üreme sağlığı, cinsel sağlık eğitimleri, genç dostu sağlık hizmetleri ve çevre sağlığı öne çıkmaktadır.

Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Genel Müdürlüğü nezdinde 10 yılı aşkın bir süre Aile Planlaması ve Kadın Sağlığı Şube Müdürlüğü görevimi yürüttüm. Bu süre zarfında Sağlık Bakanlığının İleri Eğitimcisi (Master Trainer) olarak pek çok ulusal ve uluslararası eğitimde katılımcı ve eğitimci olarak görev aldım. Çeşitli eğitim materyali, doküman üretimi ve eğitim programı oluşturulması faaliyetlerini yürüttüm. Genç Dostu Sağlık Hizmet sunucuları için ülkemizdeki ilk tutum değiştirmeye yönelik eğitimi, tutum ölçeği oluşturulması ve müfredat geliştirme, dış ulaşım aktiviteleri rehberliği aşamaları dahil olmak üzere planlayan ve yürüten ekibin sorumlusu ve eğitimcisi olarak görev aldım. Sağlık Bakanlığı Genç Dostu Sağlık Hizmetleri sunumu için ihtiyaç analizi ve hizmet standartlarının oluşturulması dahil 41 adet Gençlik Danışmanlık ve Sağlık Hizmet Merkezinin açılması ve hizmet sunumu ile sonlanan Türkiye Üreme Sağlığı Programı Yürütme Kurulu Üyesi ve Program Sorumlusu olarak görev yaptım.

Halen Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Daire Başkanlığı Cinsel Yolla ve Kan Yolu ile Bulaşan Enfeksiyonlar Birim Sorumlusu olarak görev yapmaktayım.